Rang Name

1 HUNN

2 WOIF

3 ALDI

4q KOBELT

5 Koller

6  LUSCHER

7  KOHLER

8 Meier

9 Moretto

10 BUNTER

11 WILL

12  Bachmann
13 BOHREN
14 Corboz

15 HANSELMANN
16 UHR

17  WALLIMANN
18 Bichi

19  BUNTER
20 Emmenegger
21  FRIGERIO
22 Galbier
23 KONIG
24 KUMIN
25 LUTHY
26 RAU
27 SCHWEIZER
28 BART
29  BUHLER
30 DURRER
31  KLEINER
32 GISLER
33 KUMIN
34  STERCHI
35 BOLINGER
36 FURRER
37 SCHARER
38 URECH
39 WILD
40 FRETZ
41 GEISSMANN
42 NEUHAUS
43  Tschacher
44  Bihler

45 KREYENBUHL
46  OTZENBERGER
47  Pfiffner

48 Roshardt

49 HEDIGER

Gesamtrangliste Sauliamtler Speckschiessen 2005

Vorname
PATRIK
DANIEL
CLAUDIO
HANS-PETER
Martin
REMO
ERNESTO
Adrian
Silvio
WERNER
EDI
Gudrun
EDI

Louis
MARKUS
MARTIN
FRANZ
Ernst
DOLF
Heidi
KURT
Fritz
WALTER
PAUL
ARTHUR
MAXIMILIAN
ULRICH
ROBERT
EDI
WALTER
GUIDO
JOSEF
PAUL
OLIVIER
SUSANNA
JOHANN
UELI
ARTHUR
MARGRIT
ALFRED
ROBERT
ALEX
Andreas
Daniel
ALBERT
RENE
Josef

René

HARALD

Pistolenschiitzen Mettmenstetten

Res
292
290
289
289
288
288
286
285
285
284
284
283
283
283
283
283
283
282
282
282
282
282
282
282
282
282
282
281
281
281
281
280
280
280
279
279
279
279
279
278
278
278
278
277
277
277
277
277
276

Verein

Pistolensektion der Standschitzen
SG Pilatus

PSV SIEBNEN
Metallsilhouettenschitzen
Feldschitzenverein
Pistolenschitzen
Schiitzengesellschaft
Metallsilhouettenschitzen
Pistolenschitzen

Pistolenschitzen

Pistolenschitzen

Pistolensektion der Standschitzen
Pistolenschiessverein v.d. Lagern
Pistolensektion der Standschitzen
Schiitzengesellschaft Eisenbahner
PSV TOSSTAL

Schitzenverein

PSV TOSSTAL

Pistolenschitzen
Schiitzengesellschaft
Pistolenschitzen

PKK Wartau

Pistolenschitzen

Pistolenschiitzen Pfaffikon
Schiitzengesellschaft
Pistolenschitzen

Pistolenschitzen

Pistolensektion der Standschitzen
FSV Rischlikon
Schitzengesellschaft der Stadt
Schitzenverein

Schitzenverein

Pistolenschiitzen Pfaffikon
Pistolensektion Standschitzen
Pistolenschiessverein
Schiitzengesellschaft
Schitzenverein
Scharfschiitzengesellschaft
Pistolensektion Urndsch
Pistolenschitzen

Pistolensektion Standschitzen
Standschitzen

Pistolenschitzen

Schitzenverein

Pistolenschitzen
Schitzengesellschaft der Stadt
Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Schitzengesellschaft der Stadt

Zirich Bezirksschiitzenverband

Ort
Wohlen
Pilatus
SIEBNEN
VSMS
Zirich Schwamendingen
Dietikon
Uster

VSMS
Kloten
Pfaffikon ZH
Bilach
Wohlen
Dielsdorf
Wohlen
Zirich
TOSSTAL
Adliswil

Pfaffikon ZH
Uster

Bilach
Tribbach
Dietikon

PS Pfaffikon SZ
Bremgarten AG
Bilach

Muri AG
Wohlen
Ruschlikon

Zug

Hirzel

Hirzel

PS Pfaffikon SZ
Cham
Mettmenstetten
Uster

Hirzel
Affoltern a.A.
Urnasch
Bilach

Cham

Zirich Héngg
Spreitenbach
Hirzel

Muri AG

Zug

Hausen a/Albis
Zug

Zirich



Rang Name

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

HEINZ
Kressibucher
MULLER
PFISTER
SPICHER
Woiest

Fluri
HUNZIKER
Leiser
LIECHTI
MEICHTRY
ODERMATT
SCHARER
SUTER
Farber
Hochrieser
Klinkert
NIEVERGELT
Stoll
Toromann
AMSTUTZ
Hauser
RUEGG
WEBER
Eltschinger
Gut
KOPPEL
STEIGER
WANNER
WILD
ASCHABER
Greminger
KNITTEL
LOOSER
Maret
Steinauer
Zbinden
BLATTMANN
Bihler
Kempf
Suter
ZORTEA
Grob
JUCKER
MAAG
ORLANDINI
SCHMID
Wolf

Bihler
HAAG
Haller
Kraver
MEIER
WICKI
Wiederkehr

Vorname
WILLI
Markus
KARL
ARNOLD
ERWIN
Guido
Paul
RENE
René
DANIEL
EDELBERT
VIKTOR
JULES
CHRISTIAN
Heinz
Helmut
Roman
PETER
Ernst
Mehmed
ALEX
Beno
MARKUS
RUEDI
Peter
Arthur
RUDOLF
WALTER
ROSEMARIE
EMIL
ROLAND
Daniel
JOSEF
PETER
Didir

Karl
Daniel
URSULA
Marianne
Madlen
Fritz
SILVIO
Hans
ALBERT
EMIL
GUIDO
HANS PETER
Susi
Edwin
CURT
Bruno
Josef
WALTER
EDI
Hans-Peter

Res
276
276
276
276
276
276
275
275
275
275
275
275
275
275
274
274
274
274
274
274
273
273
273
273
272
272
272
272
272
272
271
271
271
271
271
271
271
270
270
270
270
270
269
269
269
269
269
269
268
268
268
268
268
268
268

Verein

Feldschitzenverein
Schitzengesellschaft Eisenbahner
FSV Rischlikon

Schitzenverein
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Pistolensektion

Zirich Bezirksschitzenverband
Pistolensektion der Standschitzen
Pistolenschiessverein
Pistolenschitzen
Pistolenschiessverein
Pistolenschiessverein v.d. Lagern
Schitzenverein
Schitzengesellschaft der Stadt
Pistolensektion

Schitzenverein

FS Sursee, Pistolensektion
Schitzengesellschaft der Stadt
Schitzengesellschaft Eisenbahner
Pistolen-Schiitzen
Schitzengesellschaft

Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Kantonspolizei Schiessverein
Schitzengesellschaft
Pistolenschitzen

Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Feldschiitzenverein
Pistolensektion Urnasch
Kantonspolizei Schiessverein
Pistolenschiitzen vom Furttal
Pistolenschitzen

SG Berneck

Schiessverein
Schitzengesellschaft der Stadt
Feldschitzenverein
Feldschitzenverein
Pistolensektion

Pistolenschiitzen ZKB
Pistolenschiessverein
Pistolenschitzen
Pistolenschiessverein

FSV Rischlikon

Pistolenschitzen
Pistolenschitzenverein
Schitzengesellschaft

SG Pilatus

Pistolensektion

Pistolen Feldschiitzen EMMEN
Pistolensektion

Pistolenschitzen
Pistolenschitzen
Pistolenschitzen
Pistolenschiitzen vom Furttal

Ort

Zirich Schwamendingen
Zirich
Rischlikon
Hirzel
Bremgarten AG
Uster
Unterengstringen
Zirich

Wohlen
Affoltern a.A.
Bilach
Mettmenstetten
Dielsdorf

Hirzel

Zug
Unterengstringen
Zirich Leimbach
FS Sursee

Zirich

Zirich

Baar

Kilchberg
Hausen a/Albis
Zirich

Uster

Bilach

Zug

Zug

Zirich Schwamendingen
Urnasch

Zirich
Regensdorf
Bilach

Berneck

Zirich Albisrieden
Zug

Zirich Schwamendingen
Zirich Schwamendingen
Unterengstringen
Zirich

Affoltern a.A.
Dietikon
Affoltern a.A.
Rischlikon
Bilach
Oberrieden
Uster

Pilatus
Unterengstringen
Emmen
Unterengstringen
Muri AG

Bilach

Dietikon
Regensdorf



Rang
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Name
AUSDERAU
Kaufmann
ROLLIN
SCHMID
STEINER
Glanzmann
Jenni
MARENTINI
MATTILLE
WYSS
Ziegler
KASER
Miller
SCHRANER
TSCHUDY
WYSS
HEHLI
PEYER

ITEN

Murer
ROSENBERG
Végel
BAUMGARTNER
BERGHANDLER
GANTENBEIN
Luthi

NAF

Sachs
Sommerhalder
wild

Gisler
Greguric
HAUSER
RUEGG
BUHLER
Frischknecht
KOLLER
MORGER
BRUGGER
Dirr
FASSBIND
INEICHEN
Naujoks
Neukom
REIN

Thoni
WANNER
KOLLER
SAMI
STUCKI
Maurer
RIEBLI

RUH
STEINER
SUTER

Vorname
BRUNO
Hans-Peter
HANS
PETER
WALTER
René
Markus
BRUNO
GILBERT
JOSEF
Leonhard
HANS
Arno
RAPHAEL
HANSJORG
ODETTE
BRUNO
PRISCA
DORIS
Josef
ROMAN
Willi
THOMAS
MARCEL
ROLAND
Hans-Rudolf
THEO

Elli

Kurt
Dennis
Fridolin
Vladimir
HANS-RUDOLF
HARALD
RETO
Markus
ADRIAN
RENE
HUGO
Roland
XAVER
PETER
Reiner
Cyrill
ARTHUR
Jakob
ERIC
RENE
RENE
WALTER
Stefan
PETER
RUDOLF
PIA

TONI

Res
267
267
267
267
267
266
266
266
266
266
266
265
265
265
265
265
264
264
263
263
263
263
262
262
262
262
262
262
262
262
261
261
261
261
260
260
260
260
259
259
259
259
259
259
259
259
259
258
258
258
257
257
257
257
257

Verein

Schitzenverein

UOG Schiess-Sektion
Pistolensektion Standschiitzen
Pistolenschiessverein
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Feldschiitzenverein

PKK Wartau

Schitzenverein

Zirich Bezirksschitzenverband
Scharfschitzengesellschaft
Pistolenschitzen
Schitzengesellschaft Eisenbahner
PKK Wartau

Pistolen-Schiitzen

Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Scharfschitzengesellschaft
Scharfschitzengesellschaft
Pistolenschiessverein
Pistolen-Schiitzen
Pistolenschiessverein
Feldschitzenverein

PSV Au - Widnau

Schitzenverein

Pistolenschitzen
Schitzengesellschaft
Pistolensektion der Standschiitzen
SG Pilatus

Feldschiitzenverein
Schitzengesellschaft
Pistolensektion Urnasch

FS Sursee, Pistolensektion
Pistolensektion der Standschitzen
Schitzengesellschaft

Pistolen- & Rev.-Schiessverein
FSV Rischlikon
Pistolenschiessverein
Schitzenverein

FSV Rischlikon
Schitzengesellschaft der Stadt
Pistolensektion
Schitzengesellschaft der Stadt
Schitzengesellschaft der Stadt
Pistolenschiitzen ZKB

Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Pistolenschiessverein

FSV Rischlikon

Schitzenverein

Schitzenverein
Metallsilhouettenschiitzen

Pistolen Feldschitzen EMMEN
PKK Wartau

FS Sursee, Pistolensektion
Pistolenschitzenverein
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolenschitzen

Ort

Adliswil
Zirich

Cham
Mettmenstetten
Zug
Birmensdorf
Tribbach
Adliswil
Zirich
Affoltern a.A.
Wetzikon
Zirich
Tribbach
Baar

Zug

Affoltern a.A.
Affoltern a.A.
Affoltern a.A.
Baar
Mettmenstetten

Zirich Schwamendingen

Au SG

Zirich Leimbach
Pfaffikon ZH
Bremgarten AG
Wohlen

Pilatus

Zirich Schwamendingen

Lenzburg
Urndsch

FS Sursee
Wohlen
Kilchberg
Hausen a/Albis
Rischlikon
Mettmenstetten
Zirich Leimbach
Rischlikon

Zug
Unterengstringen
Zug

Zug

Zirich

Hausen a/Albis
Mettmenstetten
Rischlikon
Adliswil

Zirich Leimbach
VSMS

Emmen
Tribbach

FS Sursee
Oberrieden

Zug

Muri AG



Rang
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

Name
PAOLINI
STUTZ

Suter
Wegmdiller
Regli

REIN

Stiefel

Bar

BICKEL
Carbone
Froese
KARRER
Miiller
Burkhard
FUNK

ZEMP

Blach

KOCH
PEYER
PIANEZZI
VOLLENWEIDER
WILLI
Carbone
FELDER
Kalbermatter
Mattenberger
Schmidiger
Baumgartner
Leiser
BLANCHINI
Heller

Oertli
PAOLINI
Ambrosone
BICKEL
Déring
Hofmann
ZIMMERMANN
EGGER
KREUZMAYR
LUTHI
Schmied
Elsener
Huber
KIENLE
Bickel

Kern
SCHREIER
HAFELI

Jordi

ZEMP
CAMPICHE
Maurer
HEERENGA
Zemp

Vorname
BERNHARD
ALFONS
Ingrid
Nadine
Thomas
THOMAS
Heidi
Bernhard
THOMAS
Susanne
Béatrice
SEPP

Max
Viviane
ALFRED
JAKOB
Otto

HEINZ
CHE
COLOMBO
OSKAR
FERDINAND
Tiziano
HANSRUEDI
Peter

Max

Bruno

Rolf
Hans-Fred
MANUELA
Beat
Christoph
ALBERT
Marco
HANSRUEDI
Dieter

Jorg

RUTH

RENE
FRIEDRICH
HANS
Sonja
Meinrad
Stefan
ROBERT
Caroline
Hans-Peter
URS - VIKTOR
HERRMANN
René
ALOIS
OSCAR
Hansjorg
PAULINE
Pius

Res
256
256
256
256
255
255
255
254
254
254
254
254
254
252
252
252
251
250
250
250
250
250
249
249
249
249
249
248
247
246
246
246
246
245
245
245
245
245
244
244
244
243
242
242
242
241
241
241
240
240
240
239
239
238
238

Verein
Metallsilhouettenschiitzen
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen ZKB
Pistolenschitzenverein
Schitzengesellschaft der Stadt
Pistolenschiessverein

FSV Rischlikon
Schitzenverein
Pistolenschitzenverein

PKK Wartau

STV Schiess-Sektion
Pistolenschiessverein v.d. Lagern
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen ZKB

Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Schitzengesellschaft der Stadt
Schitzengesellschaft
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolenschiessverein
Pistolenschiessverein
Pistolenschiessverein

FSV Rischlikon

PKK Wartau

Pistolen Feldschitzen EMMEN
SG Pilatus

Pistolensektion

FS Sursee, Pistolensektion
Pistolenschitzenverein
Pistolensektion der Standschitzen
Pistolenschiitzen Pfaffikon
Feldschitzenverein
Schitzengesellschaft
Metallsilhouettenschiitzen

STV Schiess-Sektion
Pistolenschitzenverein
Pistolenschitzenverein

SG Pilatus

FS Sursee, Pistolensektion
Pistolenschitzen
Pistolenschiessverein
Pistolen-Schiitzen
Pistolensektion

Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Swiss Desert Eagle Club

FSV Rischlikon
Pistolenschitzenverein
Pistolenschiessverein
Schitzengesellschaft der Stadt
Pistolenschitzenverein
Pistolensektion Standschiitzen
Pistolenschiessverein
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen ZKB
Pistolenschiessverein v.d. Lagern
Pistolenschiessverein

Ort

VSMS
Mettmenstetten
Zirich
Oberrieden
Zug
Mettmenstetten
Rischlikon
Hirzel
Oberrieden
Tribbach
Winterthur
Dielsdorf
Kilchberg
Zirich

Hausen a/Albis
Zug

Kilchberg

Zug

Affoltern a.A.
Mettmenstetten
Mettmenstetten
Rischlikon
Tribbach
Emmen

Pilatus
Unterengstringen
FS Sursee
Oberrieden
Wohlen

PS Pfaffikon SZ
Zirich Schwamendingen
Uster

VSMS
Winterthur
Oberrieden
Oberrieden
Pilatus

FS Sursee
Pfaffikon ZH
Mettmenstetten
Baar
Unterengstringen
Zug

Baar
Rischlikon
Oberrieden
Mettmenstetten
Zug
Oberrieden
Cham
Mettmenstetten
Kilchberg
Zirich
Dielsdorf
Mettmenstetten



Rang
215
216
217
218
219
220
221

222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

242
243
244
245
246
247
248
249
250
251

252
253
254
255
256
257
258
259
260
261

262
263
264

Name

Zischg
Berchtold
BUEGE

Jordi

Boss
Buchegger
BURGE

BEER
BUCHMANN
KEIPER
STOCKER
STOCKER
BACHMANN
GESER
BERGHANDLER
Gisler
FRISCHKNECHT
REIN

Elsener

BEER
Niederberger
Kinzli
Delafontaine
BERGHANDLER
Ruckstuhl
Kistler
SPINETTI
PORTMANN
Ziegler
Albanese
Sguaitamatti
ARNOLD
ARNOLD

VON RECHENBERG

KASPER
Burkhard
Solinger
Suter
SCHNELLERT
Schneebeli
Képpel
WANNER
SCHOPFER
Juchli
Zimmerli
Koschnitzke
Meile

Wyss
SCHNORF
Hofstetter

Vorname
Alfons
Ulrich
HORST
Fritz

Hans
Hans-Peter
ROBERT
PIA
MARIA-LOUISE
HANS
SILVESTER
ROBERT
HERBERT
WALTER
MONIKA
Patric
HANS
CHRISTOPH
Marcel
WERNER
Albert
Bruno
André
RUEDI
Michael
Sales
JEAN-LOUIS
SIGI

Josef
Giulio
Philippe
JOHANN
MARTIN
CORNELIS
HANSRUEDI
Ciryll
Rudolf
Ernst
OTTO
Ernst
Jonathan
HANS
FRANZ
Benno
Hans-Peter
Hartmut
Stefan

Jurg
CHRISTIAN
Robert

Res
238
237
237
237
236
236
235
234
234
234
234
233
231
231
230
230
228
228
227
226
226
225
224
223
223
222
221
220
220
218
218
214
213
213
212
210
204
203
200
192
191
189
181
175
155
154
137
133
124
81

Verein

Pistolenschiitzen ZKB
Pistolenschiessverein
Pistolenschitzenverein

Swiss Desert Eagle Club
Feldschiitzenverein
Schiessverein

Pistolensektion Standschiitzen
Feldschiitzenverein
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolenschitzen

FS Sursee, Pistolensektion

FS Sursee, Pistolensektion
Feldschitzenverein Luzern
Feldschitzenverein Luzern

Pistolenschiitzen

Pistolenschiessverein
Pistolenschiessverein
Swiss Desert Eagle Club
Feldschitzenverein

FS Sursee, Pistolensektion
Pistolenschiessverein
Schitzengesellschaft
Pistolenschitzen

Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Schitzengesellschaft Eisenbahner
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolen Feldschiitzen EMMEN

STV Schiess-Sektion

STV Schiess-Sektion
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolen-Schiitzen

Schitzenverein

FSV Rischlikon

Pistolenschiitzen ZKB

Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Pistolenschiitzen ZKB

Zirich Bezirksschitzenverband
Pistolenschiessverein
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolenschitzen

Zirich Bezirksschitzenverband
Pistolenschitzenverein
Pistolenschitzenverein

STV Schiess-Sektion
Pistolenschiessverein
Pistolenschiessverein

Zirich Bezirksschitzenverband

Pistolenschiitzenverein

Ort

Zirich

Affoltern a.A.
Oberrieden

Baar

Zirich Schwamendingen
Zirich Albisrieden
Cham

Zirich Schwamendingen
Zug

Dietikon

FS Sursee

FS Sursee

Luzern

Luzern

Pfaffikon ZH

Mettmenstetten
Mettmenstetten

Baar

Zirich Schwamendingen
FS Sursee
Mettmenstetten
Kilchberg

Pfaffikon ZH

Zug

Zirich

Zug

Emmen
Winterthur
Winterthur
Zug

Baar

Zirich Leimbach
Rischlikon
Zirich

Hausen a/Albis
Zirich

Zirich
Affoltern a.A.
Zug

Dietikon
Zirich
Oberrieden
Oberrieden
Winterthur
Mettmenstetten
Mettmenstetten
Zirich
Oberrieden



